上 海 海 洋 大 学 文 件
沪海洋〔2018〕5号

关于杨德利等同志试用期满正式任职的通知
各学院（部）、各处室、各直属单位：
杨德利同志任人事处处长；
杨正勇同志任科学技术处处长；
罗汝坤同志任学生处处长；
唐议同志任海洋文化与法律学院院长；
周永模同志任外国语学院院长；
孔庆涛同志任体育部主任；
陈明同志任现代信息与教育技术中心主任；
宁波同志任档案馆（校史馆、博物馆）馆长；
游录泉同志任国际文化交流学院院长；
王凤林同志任教务处副处长；
张宇峰同志任学生处副处长；
龚小萍同志任审计处副处长。
以上同志试用期满，考核合格，经研究决定，正式任职。任职时间从试用之日起计算。
特此通知。
上海海洋大学
2018年3月26日
	上海海洋大学办公室                   2018年3月28印发

- 2 -
- 1 -